
Szanowni Państwo,

Od 30 lat zajmujemy się informacją o lekach w Polsce. Tworzymy profesjonalne publikacje 
wspierające pracę lekarzy i farmaceutów – zarówno pozycje książkowe, jak i produkty elektroniczne. 
Nasze publikacje nie są sponsorowane i tradycyjnie nie zawierają reklam.

Systematycznie rosnąca rola pielęgniarek i położnych w systemie ochrony zdrowia przynosi 
również nowe wyzwania w zakresie źródeł wiedzy o lekach. W związku z możliwością samo-
dzielnej ordynacji leków rośnie odpowiedzialność pielęgniarek i położnych, ale rosną również 
wymagania co do jakości źródeł, z których czerpią one informacje, podejmując decyzje o znacze-
niu terapeutycznym. Bez wątpienia powinny to być publikacje o wysokim poziomie merytorycz-
nym, aktualne i dostępne w nowoczesnej formie - wymagania te nie odbiegają więc zasadniczo od 
publikacji przeznaczonych dla lekarzy-praktyków. Takie właśnie źródła wiedzy o lekach chcemy 
zaproponować Państwu w ramach dostępu elektronicznego eJWC.

Tworzymy publikacje dla praktyków - przykładowo:

• w eJWC pokazujemy rzeczywiście dostępne leki i wielkości opakowań, a nie jedynie 
produkty zarejestrowane przez producenta - co ułatwia wybór opcji terapeutycznej.

• monografie leków tworzone przez nasz zespół redakcyjny są przyjazne praktykom -  tak, 
aby czytelnik szukający np. dawkowania preparatu w kroplach nie przedzierał się przez 
informacje o iniekcjach, tabletkach, czy innych istniejących postaciach leku.

• Asystent Interakcji sprawdza i wskazuje interakcje wśród leków przyjmowanych przez 
Pacjenta.

• wyszukiwanie leku nie ogranicza się do jego nazwy handlowej - pozwala odnaleźć za-
mienniki o różnych nazwach, grupując je według drogi podania, postaci i dawki. 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z załączoną ofertą subskrypcji eJWC - bazy leków 
dla stanowisk komputerowych, aplikacji mobilnej oraz elektronicznej wersji Wykazu Leków JWC.

W przypadku pytań zapraszam do kontaktu na adres biuro@jwc.com.pl Jestem przekonany, że 
będziemy mogli przygotować dla Państwa atrakcyjną ofertę subskrypcji eJWC.

Więcej informacji oraz możliwość przetestowania bazy leków eJWC znajdziecie Państwo na 
stronie www.jwc.com.pl 

Z poważaniem

Leszek Czarnecki

Wydawnictwo JWC

ul. Ślusarska 6
97-300 Piotrków Tryb.
NIP: 771-15-31-758
www.jwc.com.pl Wydawnictwo JWC

Rzetelna wiedza o lekach dla profesjonalistów



Internetowa Baza Leków eJWC

Rozwiązanie typu desktop dostępne przez przeglądarkę internetową.

Dostęp do internetowej bazy leków eJWC na stanowiskach komputerowych to możliwość wygodnego 
sprawdzenia wielu informacji o leku - w tym danych o substancjach w jego składzie, odpowiednikach, 
interakcjach oraz ewentualnie poziomie i wskazaniach do refundacji, wysokości opłaty pacjenta.

eJWC to również szybki podgląd 
monografii leków - w tym dawkowania, 
wskazań, możliwych działań 
niepożądanych. To także rozbudowany 
moduł interakcji z możliwością 
wykorzystania Asystenta Interakcji 
sprawdzającego  interakcje w zestawie 
leków przyjmowanych przez pacjenta.

więcej informacji na www.jwc.com.pl oraz
w naszym biurze tel. 44 646 84 58, email: biuro@jwc.com.pl



Czytelne menu Wygodne szukanie

Informacja o lekach Przydatne opisy

Interakcje - Asystent Interakcje - treść
Opisy interakcji w eJWC stworzono 

z myślą o praktycznym wsparciu 
decyzji terapeutycznych. Poza 
mechanizmem  interakcji opis zawiera  
również  zalecane postępowanie  oraz  
odwołania  do źródeł z literatury 
fachowej. 

Ponad 42.000 opisanych interakcji - 
leki, grupy leków, pokarmy. Możliwość 
aktywnego wykorzystania danych - 
Asystent Interakcji pozwala na przegląd 
interakcji wśród leków przyjmowanych 
przez pacjenta.

Wygodny dostęp do wiedzy formalnej, 
farmakologicznej i ekonomicznej 
o 8.000 preparatów i niemal 
30.000 opakowań leków - zarówno 
refundowanych jak i pełnopłatnych.

Struktura naszych monografii leków 
to szybki dostęp do takich kategorii jak 
dawkowanie, wskazania czy działania 
niepożądane - ale także precyzja 
informacji. 
Dzięki zastosowanej strukturze 

danych, użytkownik szukający leku w 
postaci maści nie musi przedzierać się 
przez dawkowanie tabletek lub iniekcji.

Elastyczne metody wyszukiwania:  
szybkie i proste po fragmencie 
nazwy lub zaawansowane po wielu 
polach, a także możliwość szukania 
skanowaniem kodów 2D z opakowań 
leków.

Podstawowe funkcje na ekranie 
głównym, czytelność informacji oraz 
brak reklam - eJWC to użyteczne 
narzędzie wiedzy o lekach.

Aplikacja mobilna eJWC

Zalety i funkcje


